
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

Portaria no BRA.0003/2014, de 03 de dezembro de 2014 

Dispõe sobre composição da Equipe de Apoio 
para os pregões eletrônicos. 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO 
PAULO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria n° 5.556, de 
17.10.14, 

RESOLVE: 

Art. 1.0 
- DESIGNAR os servidores André Marcelo Panhan, CPF n° 

264.784.468-24, e Cristiane Letícia Nadaletti, CPF no 937.819.620-91, para constituírem a 
Equipe de Apoio do pregão eletrônico n° 13/2014, referente à aquisição de equipamentos de 
tecnologia assistiva para o Instituto Federal de Educação, Ciência e ·recnologia de São Paulo -
Campus Bragança Paulista, a partir de 03 de dezembro de 2014. 

Art. 2. 0
- DETERMINAR a data de 31 de dezembro de 2014 para a conclusão dos 

~ trabalhos. 

Art. 3. o - Esta portaria entra em vigor nesta data. 

MAURÍCIO COSTA CARREIRA 


